oK IPRAVORDNA)

Roénik 2022/2023 17.9.2022
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3374 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Mistfin B
JIHOMORAVSKA DIVIZE 2022/2023
Vysledky 2. kola
Souhrnny prehled vysledki:
TJ JISKRA OTROKOVICE - KK KROMERIZ 2:6 3232:3354 95145 16.9.
KK BLANSKO B - KK OREL TELNICE 4:4 3244:3228 12.0:12.0 16.9.
TJ SOKOL SANOV B - TJ SOKOL MISTRIN B 1:7 3174:3374 7.5:16.5 16.9.
SK BANIK RATISKOVICE A -KC ZLINB 2:6 3238:3253 11.0:13.0 16.9.
KK SLOVAN ROSICE B - SK BANIK RATISKOVICEB  7:1 3144:2992 15585 16.9.
KK VYSKOV C - TJ SOKOL BRNO IV 1:7 3279:3368 8.0:16.0 17.9.
SKK DUBNANY - TJ SOKOL HUSOVICE C dohravka termin neuréen

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Mistfin B 2 2 00 14.0:2.0 32.0:16.0 3339 4
2. KK Kromériz 2 2 00 13.0:3.0 335:145 3222 4
3. KCZIinB 2 2 00 12.0:4.0 29.0:19.0 3210 4
4. KK Orel Telnice 2 1 10 9.0:7.0 235:245 3207 3
5. SK Banik RatiSkovice A 2 1 01 10.0:6.0 27.0:21.0 3264 2
6. TJ Sokol Brno IV 2 1 01 9.0:7.0 28.0:20.0 3244 2
7. TJ Jiskra Otrokovice 2 1 0 1 8.0:8.0 21.5:26.5 3221 2
8. KK Slovan Rosice B 2 1 01 8.0:8.0 20.5:275 3015 2
9. KK Vyskov C 2 1 0 1 6.0:10.0 21.0:27.0 3258 2
10. KK Blansko B 2 011 7.0:9.0 23.0:25.0 3171 1
11. TJ Sokol Husovice C 1 0 01 3.0:5.0 125:115 3171 O
12. SKK Dubriany 1 0 0 1 1.0:7.0 85:155 3168 O
13. TJ Sokol Sanov B 2 0 0 2 3.0:13.0 155:325 3112 O
14. SK Banik RatiSkovice B 2 0 0 2 1.0:15.0 16.5:315 3027 O

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocdet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Radek Horak Mistiin B 614 1x Radek Horak Mistiin B 112.52 614
1x Tomas Kejik Kroméfiz 599 2x Petr Streubel Rosice B 112.45 575

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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1x Ales Prochazka Sanov B 594 2x Tomas Kejik KroméFiz 109.14 599
1x Ilva Rosendorfova Brno IV 585 1x Ales Prochazka Sanov B 108.86 594
1x Marek Rozsival Brno IV 582 1x Radim Cufiik RatiSkovice A 108.4 580
1x Radim Cuiik RatiSkovice A 580 1x Martina Zimakova ZlinB 108.22 579
Podrobné vysledky kola:
TJ JISKRA OTROKOVICE 3232 2:6 3354 KK KROMERIZ
Jakub Silisz 132 122 133 125 512 2:2 546 145 150 127 124 Daniel Mach
Barbora Pekarkova ml. 131 134 133 136 534 1:3 553 143 138 143 129 Radek Ingr
Jakub Sabak 146 139 124 137 546 2:2 544 155 132 132 125 Jifi Tesar
Petr JonaSek 115 138 118 126 497 0:4 570 125 154 138 153 Jaroslav Pavlik
Tereza Divilkova 141 141 154 129 565 2.5:1.5 542 125 152 136 129 Tomas Kuchta
Michael Divilek ml. 130 157 154 137 578 2:2 599 148 134 149 168 Tomas Kejik
rozhod¢i: Barbora Divilkova st.
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Tomas Kejik
KK BLANSKOB 3244 4:4 3228 KK OREL TELNICE
Vit Janacek 137 112 148 129 526 1:3 529 141 123 133 132 Jifi Dvorak
Josef Kotlan 137 143 144 142 566  4:0 514 133 118 136 127 Zdenek Pokorny
Jifi Zapletal 141 121 130 124 516 1:3 543 125152 134 132 Josef Kral
Zdenka Sevéikova 134 154 150 113 551 3:1 516 124 134 138 120 Jifi Simecek
Miroslav Flek 146 144 119 124 533 1:3 569 155 133 145 136 Pavel Dvorak
Ladislav Novotny 139 137 142 134 552 2:2 557 127 140 141 149 FrantiSek Hrazdira
rozhod¢i: vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 569 - Pavel Dvorak
TJ SOKOL SANOVB 3174 1:7 3374 TJ SOKOL MISTRIN B
AleS Prochazka 143 158 136 157 594 3:1 529 137 122 145 125 Zdenék Sedladek
Marta Volfova 138 118 131 126 513 1.5:2.5 532 127 141 131 133 Milan Pet'ovsky
Roman Stfibrny *1 123 121 139 149 532  1:3 566 137 141 151 137 Jakub Cizler
Ladislav Kacetl 125 149 120 127 521 1:3 571 135 116 151 169 Jaroslav Polasek
Ivana Blechova 125 138 137 153 553 1:3 562 135 140 151 136 Zbynék Babicek
Jan Klimentik 114 120 107 120 461 0:4 614 153 133 179 149 Radek Horak
rozhod¢i: vedouci druzstev
stiidani: *1 od 86. hodu Pavel Petru
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Radek Horak
SK BANIK RATISKOVICEA 3238 2:6 3253 KCZLINB
Tomas Koplik ml. 128 133 126 126 513 2:2 527 117 115 164 131 Tomas Matlach *1
Vojtéch Toman 143 122 106 152 523 2:2 547 135 143 127 142 Petr Polepil
Dominik Scbﬂller 138 150 132 138 558 1:3 579 148 156 144 131 Martina Zimakova
Radim 9ufik 155 143 134 148 580 2:2 556 135 131 141 149 Pavel Kubalek
Jaroslav Serak 146 129 128 135 538 2:2 547 155 119 145 128 Zdenék Bachnak
Josef Néni¢ka 133 143 119 131 526  2:2 497 121 118 124 134 Martin Polepil *2

rozhodgci: Vaclav Koplik

stfidani: *1 od 61. hodu Filip Vrzala, *2 od 61. hodu Zdenék Sedénka

Nejlepsi vykon utkani: 580 - Radim Cufik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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KK SLOVAN ROSICEB 3144 7:1 2992 SK BANIK RATISKOVICE B
Petr Vyhnalik 136 133 135 138 542 3:1 529 133 144 121 131 Radovan Kadlec
Petr Streubel 154 146 143 132 575 3.5:0.5 506 120 130 124 132 Pavel Slavik
Anastasios Jiaxis 138 127 105 118 488 2:2 465 96 133 128 108 Zdenék HeleSic
Magda Winterova 124 123 126 126 499 1:3 533 122 137 139 135 Jarmila Babickova
Miroslav Ptacek 129 110 137 134 510 3:1 457 112 120 115 110 Karel Mecl
Michal Klvana 137 131 123 139 530 3:1 502 142 121 120 119 Michal Zdrazil
rozhodci: Petr Streubel
Nejlepsi vykon utkani: 575 - Petr Streubel
KK VYSKOV C 3279 1:7 3368 TJ SOKOL BRNO IV
Petr Velerka 137 126 128 163 554 2:2 557 135135 157 130 Radoslav Rozsival
Jana Kurialova 131 136 152 134 553 1:3 562 146 158 121 137 Lukas Chadim
Bretislav Lanik 143 127 125 140 535 2:2 549 139 134 149 127 Radim Maca
Viadimir Crhonek 156 141 123 134 554 2:2 533 114 165 134 120 Miroslav Vitek
Milan Svacina 135 131 145 140 551 1:3 585 149 135 144 157 lva Rosendorfova
Petr MatuSka 131 135 128 138 532 0:4 582 141 148 137 156 Marek Rozsival
rozhod¢i: Bretislav Lanik
Nejlepsi vykon utkani: 585 - lva Rosendorfova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Radek Horak TJ Sokol Mistfin B 579.00 3815 1975 20 2/2 (614)
2. Tomas Kejik KK Kroméfiz 57750 3815 196.0 1.0 2/2 (599)
3. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV 572.00 368.5 2035 2.0 2/2 (582)
4. Zbynék Babicek TJ Sokol Mistfin B 571.50 388.5 183.0 4.5 2/2 (581)
5. AleS Prochazka TJ Sokol Sanov B 569.50 368.0 2015 20 2/2 (594)
6. Radim Cuiik SK Banik RatiSkovice A 569.00 3815 1875 25 1/1 (580)
7. Michael Divilek ml. TJ Jiskra Otrokovice 568.00 376.0 192.0 3.5 2/2 (578)
8. Josef Kotlan KK Blansko B 567.50 358.5 209.0 2.5 2/2 (569)
9. Tereza Divilkova TJ Jiskra Otrokovice 565.00 375.0 190.0 4.0 2/2 (565)
10. Petr Streubel KK Slovan Rosice B 560.50 370.0 190.5 5.5 2/2 (575)
11. Martina Zimakova KC Zlin B 558.00 362.5 1955 5.5 2/2 (579)
12. Petr Vecerka KK Vyskov C 558.00 379.5 1785 8.0 1/1 (562)
13. Jaroslav Pavlik KK Kroméfiz 55750 369.5 188.0 4.5 2/2 (570)
14. Lucie Kelpencéevova TJ Sokol Husovice C 555.00 382.0 173.0 9.0 1/1 (555)
15. Pavel Dvorak KK Orel Telnice 554,50 367.0 1875 5.0 2/2 (569)
16. Vladimir Crhonek KK VySkov C 554.00 373.0 181.0 10.0 1/1 (554)
17. Milan Svacina KK Vyskov C 554.00 384.0 170.0 10.5 1/1 (557)
18. Jana Kurialova KK VySkov C 553.00 384.0 169.0 95 1/1 (553)
19. Jaroslav Polasek TJ Sokol Mistfin B 549.50 364.5 1850 6.5 2/2 (571)
20. Zdenék Bachnak KC Zlin B 548.00 385.0 163.0 9.5 2/2 (549)
21. Petr Polepil KC Zlin B 54750 3715 176.0 5.5 2/2 (548)
22. Jaroslav Serak SK Banik RatiSkovice A 547.00 3735 1735 75 1/1 (556)
23. Jifi Rauschgold TJ Sokol Husovice C 546.00 362.0 184.0 4.0 1/1 (546)
24. Ladislav Novotny KK Blansko B 545,50 370.5 175.0 75 2/2 (552)
25. Josef Nénicka SK Banik Ratiskovice A 545.00 357.0 188.0 5.0 1/1 (564)
26. Tomas Koplik ml. SK Banik RatiSkovice A 545.00 380.0 165.0 6.5 11 (577)
27. Miroslav Vitek TJ Sokol Brno IV 543.50 360.0 183.5 6.0 2/2 (554)
28. FrantiSek Hrazdira KK Orel Telnice 542.00 370.5 1715 45 2/2 (557)
29. Vojtéch Starek TJ Sokol Husovice C 541.00 349.0 192.0 5.0 11 (541)
30. Milan Petovsky TJ Sokol Mistfin B 541.00 362.0 179.0 4.0 2/2 (550)
31. Petr Matuska KK Vyskov C 539.00 363.0 176.0 6.5 1/1 (546)
32. Radim Maca TJ Sokol Brno IV 539.00 372.0 167.0 7.5 2/2 (549)
33. Jakub Cizler TJ Sokol Mistfin B 538.50 373.0 1655 6.5 2/2 (566)
34. Dominik Schiller SK Banik RatiSkovice A 538.00 360.5 1775 3.0 1/1 (558)
35. Radim Kozumplik TJ Sokol Husovice C 537.00 355.0 182.0 5.0 1/1 (537)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3



https://kuzelky.com/

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Jifi Dvorak

Jakub Sabak
Lukas Chadim

Iva Rosendorfova
Pavel Kubalek
Jakub Silisz
Vaclav Kratochvila
Radek Ingr

Marek Dostal

Vit Janadek

Pavel Slavik
Radovan Kadlec
Zdenék Jurkovi¢
Jifi Simecgek

Jifi Zapletal

lvana Blechova
Josef Kral
Stanislav Herka
Vit Svoboda
Daniel Mach
Vojtéch Toman
Ladislav Kacetl
Bretislav Lanik
Viktor Vyleta
Zdenek Pokorny
Jifi Tesar

Michal Zdrazil
Michal Klvana
Petr Trusina
Zdenék Helesic
Dennis Urc
Radoslav Rozsival
Zderka Sevéikova
Tomas Kuchta
Petr Vyhnalik
Barbora Pekarkova ml.
Miroslav Flek
Jarmila Babickova
Zdenék Sedlacek
Filip Vrzala

Jifi Gach

Marta Volfova
Miroslav Ptacek
Pavel Martinek
Ludék Vacenovsky
Magda Winterova
Zdenék Sedénka
Petr Jonasek

Petr Bocek

Pavel Petr

Teofil Hasak
Anastasios Jiaxis
Petr Bakaj

Karel Plaga

Petr Spatny

Marie Kobylkova
Jan Klimentik

Jan Kotou¢

Karel Mecl

Sarka Palkova

KK Orel Telnice

TJ Jiskra Otrokovice

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Brno IV

KC Zlin B

TJ Jiskra Otrokovice
SKK Dubnany

KK Kromériz

SKK Dubnany

KK Blansko B

SK Banik RatiSkovice B
SK Banik RatiSkovice B
SKK Dubnany

KK Orel Telnice

KK Blansko B

TJ Sokol Sanov B

KK Orel Telnice

SKK Dubnany

SKK Dubnany

KK Kromériz

SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Sanov B

KK VySkov C

SK Banik RatiSkovice A
KK Orel Telnice

KK Kroméfiz

SK Banik RatiSkovice B
KK Slovan Rosice B

TJ Sokol Husovice C
SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Brno IV

KK Blansko B

KK Kroméfiz

KK Slovan Rosice B

TJ Jiskra Otrokovice
KK Blansko B

SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Mistfin B

KC Zlin B

TJ Jiskra Otrokovice

TJ Sokol Sanov B

KK Slovan Rosice B

TJ Sokol Sanov B

SK Banik RatisSkovice B
KK Slovan Rosice B
KC Zlin B

TJ Jiskra Otrokovice
KK Kromériz

TJ Sokol Sanov B

TJ Jiskra Otrokovice
KK Slovan Rosice B

TJ Sokol Sanov B

KK Slovan Rosice B
KK Slovan Rosice B
SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Sanov B

KK Blansko B

SK Banik RatiSkovice B
KK Slovan Rosice B

537.00
536.00
536.00
536.00
536.00
534.00
534.00
534.00
533.00
532.50
532.00
532.00
532.00
530.50
530.00
528.00
528.00
528.00
527.00
526.50
523.00
521.50
519.50
516.00
515.00
508.50
501.50
499.50
494.00
479.00
589.00
557.00
551.00
542.00
542.00
534.00
533.00
533.00
529.00
518.00
516.00
513.00
510.00
501.00
500.00
499.00
498.00
497.00
494.00
493.00
489.00
488.00
486.00
482.00
476.00
474.00
461.00
459.00
457.00
449.00

378.5
3515
357.0
359.0
361.5
356.0
363.0
377.5
342.0
367.5
349.0
366.5
386.0
378.0
355.5
353.5
355.5
365.0
370.0
339.0
357.0
364.0
366.5
361.0
356.0
358.0
344.0
347.5
338.0
343.5
393.0
365.0
374.0
373.0
377.0
354.0
342.0
371.0
362.0
331.0
350.0
345.0
355.0
364.0
363.0
357.0
340.0
358.0
348.0
351.0
355.0
340.0
365.0
352.0
318.0
333.0
322.0
359.0
338.0
319.0

158.5
184.5
179.0
177.0
174.5
178.0
171.0
156.5
191.0
165.0
183.0
165.5
146.0
152.5
174.5
174.5
172.5
163.0
157.0
187.5
166.0
157.5
153.0
155.0
159.0
150.5
157.5
152.0
156.0
135.5
196.0
192.0
177.0
169.0
165.0
180.0
191.0
162.0
167.0
187.0
166.0
168.0
155.0
137.0
137.0
142.0
158.0
139.0
146.0
142.0
134.0
148.0
121.0
130.0
158.0
141.0
139.0
100.0
119.0
130.0

7.0
55
4.5
7.0
4.0
5.0
9.0
7.5
8.0
8.5
8.0
7.5
8.0
7.0
5.0
6.5
55
11.0
9.0
4.0
9.0
9.0
10.5
3.0
8.5
7.5
135
6.5
9.0
135
8.0
7.0
2.0
13.0
15.0
8.0
6.0
7.0
13.0
3.0
4.0
6.0
5.0
8.0
19.0
9.0
11.0
12.0
11.0
14.0
10.0
13.0
9.0
12.0
6.0
16.0
17.0
22.0
15.0
11.0
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(545)
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(562)
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(556)
(534)
(553)
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(535)
(532)
(545)
(544)
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(528)
(527)
(546)
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(522)
(535)
(516)
(516)
(544)
(502)
(530)
(494)
(493)
(589)
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(542)
(542)
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(533)
(533)
(529)
(518)
(516)
(513)
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(500)
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registracni ¢islo

24605
26312
22510
21419
14719
14828

Starty nahradniku:

Hraci dopsani na soupisku:

Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
Marta Volfova 16.09.2022  TJ Sokol Sanov B 1x
Ivana Blechova 16.09.2022 TJ Sokol Sanov B 2x
Karel Mecl 16.09.2022 SK Banik RatiSkovice B 1x
Petr Vyhnalik 16.09.2022 KK Slovan Rosice B 1x
Anastasios Jiaxis 16.09.2022 KK Slovan Rosice B 1x
Magda Winterova 16.09.2022 KK Slovan Rosice B 1x

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

23868 Vojtéch Toman 16.09.2022 SK Banik RatiSkovice A
3. kolo

23.9.2022 pa 18:00 SK Banik Ratiskovice B - TJ Jiskra Otrokovice

23.9.2022 pa 18:00 KK Kroméfiz - KK Vyskov C

23.9.2022 pa 18:00 TJ Sokol Brno IV - KK Blansko B

23.9.2022 pa 18:00 KC Zlin B - KK Slovan Rosice B

24.9.2022 so 10:00 TJ Sokol Husovice C - TJ Sokol Sanov B

24.9.2022 so 14:30 KK Orel Telnice - SKK Dubnany

24.9.2022 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - SK Banik RatiSkovice A

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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